

---

## **Pachet "detergenti"" Cpu-NR 5408/07.03.2022**

I.D.: 67049205

---

Data publicarii	10.03.22	Coduri CPV	39831200-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 651,50 RON - 651,50 RON

---

Descriere: 1.Inalbitor 10 L X4.00=40.00 2.Detartrant Nufarul 15 buc X7.50 lei=112.50 3.Domestos 750 ml 15 buc X 6.50=97.50 4.detergent vase SAno 15buc x9.00=135 5.Praf de curatat 5 bucX 3.60lei/buc =18.00 6.sapun lichid 500 ml 50 bucX4lei/buc=200.00 7.Solutie curatat geamuri 5 buc X 4,50 lei/buc=22.50 8.Sapun solid 100 gr 20 buc X 1.30 /buc=26.00

---